
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών 
των Συμβουλίων των Κοινοτήτων Δήμου Βέροιας 
Β΄ εξαμήνου 2021.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για την 
τήρηση και σύνταξη των πρακτικών του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-
χων Δήμου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λου της υπηρεσίας Δημοτικών Κοιμητηρίων του 
Δήμου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

5 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Τμήματος Καθαριότητας  - Ανακυκλώσι-
μων Υλικών Β΄ εξαμήνου έτους 2021.

6 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για την 
διεξαγωγή της ταμειακής υπηρεσίας Ν.Π.Δ.Δ. του 
Δήμου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

7 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 
υπαλλήλων (Ληξίαρχοι - Πρακτικογράφοι - Υπάλ-
ληλοι που ασχολούνται με τη γραμματειακή υπο-
στήριξη ΝΠΔΔ του Δήμου Ζαχάρως των τεχνικών 
Υπηρεσιών, και οικονομικών Υπηρεσιών) για το Β΄ 
εξάμηνο του έτους 2021.

8 Καθιέρωση προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής εργασίας και υπερωριακής εργασί-
ας, νυχτερινής και κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες Β΄ εξαμήνου έτους 2021 υπηρεσίας 
Καθαριότητας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 11733 (1)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών 

των Συμβουλίων των Κοινοτήτων Δήμου Βέροι-

ας Β΄ εξαμήνου 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημο-
τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. 11782/25.6.2020 απόφασή μας, με την 
οποία τοποθετήθηκε το προσωπικό του Δήμου Βέροι-
ας και ορίσθηκαν οι υπάλληλοι για την γραμματειακή 
υποστήριξη (τήρηση και σύνταξη των πρακτικών των 
συνεδριάσεων των συμβουλίων των Κοινοτήτων του 
Δήμου μας).

5. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης απογευματινής 
υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, για τους τακτικούς 
υπαλλήλους του Δήμου Βέροιας που θα εργαστούν, καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας τους, 
για την γραμματειακή υποστήριξη (τήρηση και σύνταξη 
των πρακτικών των συνεδριάσεων) των Συμβουλίων των 
Κοινοτήτων Δήμου Βέροιας, οι οποίες πραγματοποιού-
νται κατά τις απογευματινές ώρες, κατά το Β΄ εξάμηνο 
του έτους 2021.

6. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2021 
και στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 «Εργο-
δοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2803

36821



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36822 Τεύχος B’ 2803/30.06.2021

Δικαίου», υπάρχουν εγγεγραμμένες οι απαιτούμενες 
πιστώσεις για την κάλυψη των σχετικών δαπανών, απο-
φασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021 
απογευματινή υπερωριακή εργασία με αμοιβή, για 
τους τακτικούς υπαλλήλους του Δήμου Βέροιας που θα 
εργαστούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας τους, για την τήρηση και σύνταξη των πρακτι-
κών των συνεδριάσεων των συμβουλίων των παρακάτω 
Κοινοτήτων του Δήμου Βέροιας, οι οποίες πραγματοποι-
ούνται κατά τις απογευματινές ώρες, ως εξής:

1) Έως εκατόν είκοσι (120) ώρες, για κάθε ένα από τους 
δύο (2) ορισθέντες υπαλλήλους για την τήρηση και σύ-
νταξη των πρακτικών των συμβουλίων των Κοινοτήτων 
Βέροιας και Μακροχωρίου του Δήμου.

2) Έως εξήντα (60) ώρες για κάθε ένα από τους τρεις 
(3) ορισθέντες υπαλλήλους για την τήρηση και σύντα-
ξη των πρακτικών των συμβουλίων των Κοινοτήτων Αγ. 
Γεωργίου, Αγ. Μαρίνας, Πατρίδας.

3) Έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για κάθε έναν από 
τους έντεκα (11) ορισθέντες υπαλλήλους για την τήρη-
ση και σύνταξη των πρακτικών των συμβουλίων των 
Κοινοτήτων Γεωργιανών και Κ. Βερμίου, Αγ. Βαρβάρας 
και Ασωμάτων, Ράχης και Τριποτάμου, Καστανιάς και 
Κουμαριάς, Κουλούρας και Ν. Νικομήδειας, Διαβατού 
και Λυκογιάννης, Βεργίνας και Παλατιτσίων, Συκιάς και 
Μετοχίου, Τριλόφου και Φυτειάς, Ριζωμάτων και Δασκί-
ου, Πολυδένδρου και Σφηκιάς.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους 2.300,00 € περίπου, η οποία θα καλυ-
φθεί σε βάρος των ΚΑ 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερω-
ριακής εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 
«Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημο-
σίου Δικαίου» του προϋπολογισμού του Δήμου Βέροιας 
έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 23 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. οικ. 11732 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για την 

τήρηση και σύνταξη των πρακτικών του Δημοτι-

κού Συμβουλίου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Την υπ’ αρ. 11782/25.6.2020 απόφασή «Τοποθέτηση 
προσωπικού Δήμου Βέροιας».

5. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας με αμοιβή, για τον υπάλληλο του 
Δήμου μας που θα εργαστεί, καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου εργασίας του, για την τήρηση και 
σύνταξη των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου 
Βέροιας κατά το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021.

6. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου μας έτους 2021 
και στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 «Εργο-
δοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 
Δικαίου», υπάρχουν εγγεγραμμένες οι απαιτούμενες 
πιστώσεις για την κάλυψη των σχετικών δαπανών, απο-
φασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021 απο-
γευματινή υπερωριακή εργασία, με αμοιβή, έως εκατόν 
είκοσι (120) ώρες για τον τακτικό υπάλληλο του Δήμου 
Βέροιας που θα εργαστεί καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου εργασίας του για την τήρηση και σύνταξη 
των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους 850,00 € περίπου, η οποία θα καλυ-
φθεί σε βάρος των ΚΑ 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερω-
ριακής εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 
«Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημο-
σίου Δικαίου» του προϋπολογισμού του Δήμου Βέροιας 
έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 23 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. οικ. 11731 (3)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-

χων Δήμου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.  3205/2003 
(Α΄ 297), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρ-
θρου 6 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).

5. Την υπ’ αρ. 7232/10.9.2019 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
(Β΄ 3553), με την οποία ανατέθηκαν καθήκοντα Ληξιάρ-
χου σε υπαλλήλους του Δήμου μας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36823Τεύχος B’ 2803/30.06.2021

6. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης για το Β΄ εξάμηνο 
του έτους 2021 απογευματινής υπερωριακής εργασί-
ας με αμοιβή, για τους Ληξιάρχους του Δήμου μας θα 
εργαστούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας τους για την άσκηση των ληξιαρχικών καθη-
κόντων τους.

7. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2021 
και στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 «Εργο-
δοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 
Δικαίου», υπάρχουν εγγεγραμμένες οι απαιτούμενες 
πιστώσεις για την κάλυψη των σχετικών δαπανών, απο-
φασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021 απο-
γευματινή υπερωριακή εργασία, με αμοιβή, έως εκα-
τόν είκοσι (120) ώρες για κάθε έναν από τους πέντε (5) 
μόνιμους υπαλλήλους - Ληξιάρχους του Δήμου που θα 
εργαστούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας τους προκειμένου να ασκήσουν τα ληξιαρχικά 
τους καθήκοντα στις παρακάτω Δημοτικές Ενότητες του 
Δήμου Βέροιας:

• Δημοτική Ενότητα Βέροιας
• Δημοτική Ενότητα Απ. Παύλου
• Δημοτική Ενότητα Βεργίνας
• Δημοτική Ενότητα Δοβρά
• Δημοτική Ενότητα Μακεδονίδος
Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκα-

λείται δαπάνη ύψους 3.690,00 € ευρώ περίπου, η οποία 
θα καλυφθεί σε βάρος των ΚΑ 10.6012.001 «Αποζημίω-
ση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 
10.6051.001 «Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 
σύμβαση Δημοσίου Δικαίου» του προϋπολογισμού του 
Δήμου Βέροιας έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 23 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. οικ. 11729 (4)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λου της υπηρεσίας Δημοτικών Κοιμητηρίων του 

Δήμου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Ότι η φύση της υπηρεσίας των Δημοτικών Κοιμητη-
ρίων απαιτεί την υπερωριακή απασχόληση των δύο τα-

κτικών υπαλλήλων αυτής, εκτός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας τους, κατά τις απογευματινές ώρες.

5. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου μας έτους 2021 
και στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 «Εργο-
δοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 
Δικαίου», υπάρχουν εγγεγραμμένες οι απαιτούμενες 
πιστώσεις για την κάλυψη των σχετικών δαπανών, δι-
απιστώνουμε:

Ότι υφίστανται σαφείς, ειδικές, έκτακτες και εξαιρε-
τικές ανάγκες για καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, 
κατά το έτος 2021, των τακτικών μόνιμων υπαλλήλων 
του Γραφείου Κοιμητηρίων του Τμήματος Πρασίνου - 
Δασών της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος - Καθαριότητας - 
Πολ. Προστασίας Δήμου Βέροιας, πέρα από τα συνήθη 
καθήκοντά τους, η οποία συνιστά ανάγκη που δεν μπορεί 
να καλυφθεί στο κανονικό ωράριο εργασίας του.

Μετά την ανωτέρω διαπίστωση των παραπάνω συγκε-
κριμένων αναγκών, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021 απο-
γευματινή υπερωριακή εργασία έως εκατόν είκοσι (120) 
ώρες για κάθε έναν από τους δύο (2) τακτικούς υπαλ-
λήλους κλάδου ΥΕ Εργατών Νεκροταφείων, με σκοπό 
την αντιμετώπιση ειδικών, έκτακτων και εξαιρετικών 
αναγκών της Υπηρεσίας των Δημοτικών Κοιμητηρίων.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκα-
λείται δαπάνη ύψους 1.000,00 € περίπου, η οποία θα 
καλυφθεί σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Βέροιας έτους 2021 και των ΚΑ 45.6012.001 «Αποζη-
μίωση υπερωριακής εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 
45.6051.001 «Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 
σύμβαση Δημοσίου Δικαίου».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 23 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. οικ. 11728 (5)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Τμήματος Καθαριότητας - Ανακυκλώσι-

μων Υλικών Β΄ εξαμήνου έτους 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 45 του 
ν. 4071/2012.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36824 Τεύχος B’ 2803/30.06.2021

5. Την υπ’ αρ. 10060/25.10.2018 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
(Β΄ 5532) περί καθιέρωσης σε 24ωρη λειτουργία όλες τις 
ημέρες της εβδομάδας, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
της Υπηρεσίας Καθαριότητας Δήμου Βέροιας, η οποία 
εκδόθηκε κατόπιν της υπ’ αρ. 618/2018 σχετικής από-
φασης του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας.

6. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης υπερωριακής απα-
σχόλησης υπαλλήλων του Τμήματος Καθαριότητας του 
Δήμου μας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις παραπάνω 
αποφάσεις, για την κάλυψη εκτάκτων αναγκών του, οι 
οποίες δεν δύνανται να καλυφθούν εντός του κανονικού 
ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του εν λόγω Τμήματος.

7. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2021 
και στους Κ.Α. 20.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 
λοιπές πρόσθετες αμοιβές», 20.6051.001 «Εργοδοτικές 
εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου», 
20.6022.001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρό-
σθετες αμοιβές», 20.6052.001 «Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού με σύμβαση Αορίστου Χρόνου», υπάρχουν 

εγγεγραμμένες οι απαιτούμενες πιστώσεις για την κάλυ-
ψη των σχετικών δαπανών, διαπιστώνουμε:

Ότι υφίστανται σαφείς, ειδικές και επείγουσες ανάγκες 
για καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, κατά το Β΄ εξά-
μηνο έτους 2021, τακτικού προσωπικού του Τμήματος 
Καθαριότητας - Ανακυκλώσιμων Υλικών της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος - Καθαριότητας - Πολιτικής Προστασίας 
Δήμου Βέροιας, για την απασχόλησή τους στον τομέα 
της Καθαριότητας, πέρα από τα συνήθη καθήκοντά τους, 
η οποία συνιστά ανάγκη που δεν μπορεί να καλυφθεί στο 
κανονικό ωράριο εργασίας τους.

Μετά την ανωτέρω διαπίστωση συγκεκριμένων ανα-
γκών, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία για το Β΄ εξάμη-
νο έτους 2021 για το παρακάτω προσωπικό του Δήμου 
Βέροιας, που ανήκει στην Υπηρεσία Καθαριότητας, η 
οποία λειτουργεί σε εικοσιτετράωρη βάση, καθώς και 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 10060/25.10.2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (Β΄ 5532), 
ως εξής:

Υπηρεσία Κλάδος

ΣΥΝΟ-
ΛΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΩΝ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ-

ΤΑ 
(ΜΟΝΙ-
ΜΟΙ -
ΙΔΑΧ)

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ 
ΤΥΠΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

Συν. Ώρες 
Απογευ-
ματινής 
υπερω-
ριακής 

εργασίας
έως 

22.00΄

(Α)

Συν. Ώρες 
Βραδινής 
εργασίας 

προς
συμπλή-

ρωση 
ωραρίου 

από 
22.00΄

έως 
06.00΄

(Β)

Συν. Ώρες Εργασίας
Κυριακές και 

Εξαιρέσιμες πέραν 
της υποχρεωτικής ΜΕΣΟΣ 

ΟΡΟΣ 
ΩΡΩΝ /

ΥΠΑΛΛΗΛΟ
ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΙΔΟΧ

Από 
22.00΄

έως 06.00

(Γ)

Από 
06.00΄

έως 22.00

(Δ)

Τμήμα
Καθαριότητας

και 
Ανακυκλώσιμων

Υλικών

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ - 
ΓΕΩΦΥΣΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 1 60 40 60 160

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 2 1 120 40 40 200 133

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 28 21 2 5 520 580 55 400 55

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΓΕΩΡΓ. ΕΛΚΥΣΤ. 1 20 20 5 20 65

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - 

ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚ.
61 23 12 26 440 1.200 120 840 35

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 11 8 3 130 200 60 80 43

ΣΥΝΟΛΟ 105 55 19 31 1.290 2.080 280 1.600

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους 18.900,00 € περίπου η οποία 
θα καλυφθεί σε βάρος των ΚΑ 20.6012.001 και 20.6051.001 καθώς και δαπάνη 3.150,00 € η οποία θα καλυφθεί σε 
βάρος των ΚΑ 20.6022.001 και 20.6052.001, του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Βέροια, 23 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36825Τεύχος B’ 2803/30.06.2021

Αριθμ. οικ. 11726 (6)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για την 

διεξαγωγή της ταμειακής υπηρεσίας Ν.Π.Δ.Δ. του 

Δήμου Βέροιας Β΄ εξαμήνου 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 204 του 
ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (Α΄ 133).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 166 και 240 του 
ν. 3463/2006 (ΚΔΚ).

6. Την υπ’ αρ. 135/2019 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Βέροιας, με την οποία εγκρίθηκε η 
ανάληψη των υποχρεώσεων της ταμειακής υπηρεσίας 
του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου (Δημοτικό 
Ίδρυμα) με την επωνυμία «Δημοτικός Βρεφονηπιακός 
Σταθμός “Θεανώ Ζωγιοπούλου”», από την ταμειακή υπη-
ρεσία του Δήμου Βέροιας.

7. Την υπ’ αρ. 20507/2.9.2019 απόφασή, με την οποία 
ορίσθηκε ο ταμίας του Δήμου Βέροιας με τον αναπλη-
ρωτή του.

8. Το γεγονός ότι, λόγω μεγάλου φόρτου εργασίας του 
Τμήματος Ταμείου του Δήμου μας, δεν είναι δυνατή η 
διεξαγωγή της ταμειακής υπηρεσίας του παραπάνω Νο-
μικού Προσώπου κατά το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας 
του ταμία του Δήμου.

9. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας, με αμοιβή, για τον ταμία του Δήμου 
μας που θα εργαστεί, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας του, για την διεξαγωγή της ταμειακής 
υπηρεσίας του παραπάνω Νομικού Προσώπου.

10. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2021 
και στους Κ.Α. 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 «Εργο-
δοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 
Δικαίου», υπάρχουν εγγεγραμμένες οι απαιτούμενες 
πιστώσεις για την κάλυψη των σχετικών δαπανών, απο-
φασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021 απο-
γευματινή υπερωριακή εργασία, με αμοιβή, έως εκατόν 
είκοσι (120) ώρες για τον ταμία του Δήμου Βέροιας που 
θα εργαστεί καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας του για την διεξαγωγή της ταμειακής υπηρεσί-
ας του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου (Δημοτικό 
Ίδρυμα) του Δήμου μας με την επωνυμία «Δημοτικός 
Βρεφονηπιακός Σταθμός “Θεανώ Ζωγιοπούλου”».

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους 595,00 € περίπου, η οποία θα καλυ-
φθεί σε βάρος των ΚΑ 10.6012.001 «Αποζημίωση υπερω-
ριακής εργασίας για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 10.6051.001 
«Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημο-

σίου Δικαίου» του προϋπολογισμού του Δήμου Βέροιας 
έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βέροια, 23 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 182 (7)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 

υπαλλήλων (Ληξίαρχοι - Πρακτικογράφοι - Υπάλ-

ληλοι που ασχολούνται με τη γραμματειακή υπο-

στήριξη ΝΠΔΔ του Δήμου Ζαχάρως των τεχνικών 

Υπηρεσιών, και οικονομικών Υπηρεσιών) για το 

Β΄ εξάμηνο του έτους 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).
3. Την υπό στοιχεία Υπ. Οικ. 2/1015 /ΔΕΠ/5.1.2016: 

Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμί-
σεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του Κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθο-
λογικές διατάξεις» (Α΄ 176).

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 
το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021 (δηλαδή από 1.7.2021 μέ-
χρι 31.12.2021) για την αντιμετώπιση των αναγκών της 
υπηρεσίας των Ληξιαρχείων Δημοτικής Ενότητας Ζα-
χαρως και Δημοτικής ενότητας Φιγαλείας, την τήρηση 
πρακτικών του ΝΠΔΔ «Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτρο-
πή Δήμου Ζαχάρως» την τήρηση πρακτικών του ΝΠΔΔ 
«Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Ζαχάρως», 
του Γραφείου Δημοτικού Συμβουλίου για την τήρηση 
των πρακτικών Δ.Σ. και Οικονομικής Επιτροπής, των 
τεχνικών Υπηρεσιών, οικονομικών Υπηρεσιών και του 
Δημοτικού Ταμείου οι οποίες επιβάλλουν την απασχό-
ληση προσωπικού της υπηρεσίας πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

6. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-
σχόληση θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των 13.000,00 
ευρώ.

7. Το γεγονός ότι η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπι-
σθεί από τις πιστώσεις των ΚΑ 10.6012 και Κ.Α. 30.6012 
του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 
2021, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση Δέκα εννέα 
(19) υπαλλήλων του Δήμου, για το β΄ εξάμηνο του έτους 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36826 Τεύχος B’ 2803/30.06.2021

2021 (δηλαδή από την 1.7.2021 μέχρι 31.12.2021), με την 
προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, για την κάλυ-
ψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών αναγκών του 
Δήμου ως κατωτέρω:

Μόνιμο τακτικό προσωπικό

Αριθμός προτεινόμενων υπαλλήλων 
κατά κλάδο / ειδικότητα

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Άτομα ώρες

ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 240

ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 120

TE ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1 120

ΤΕ4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 10 1.200
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ζαχάρω, 24 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 183 (8)
Καθιέρωση προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής εργασίας και υπερωριακής εργα-

σίας, νυχτερινής και κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες Β΄ εξαμήνου έτους 2021 υπηρε-

σίας Καθαριότητας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176).

3. Την υπό στοιχεία Υπ. Οικ. 2/1015 /ΔΕΠ/5.1.2016: 
Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β1 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμί-
σεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του Κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθο-
λογικές διατάξεις» (Α΄ 176).

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

5. Την υπ’ αρ. 129/2011 (Β΄ 2271) απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Ζαχάρως περί Καθιέρωσης λειτουργίας 
της Υπηρεσίας Καθαριότητας του Δήμου Ζαχάρως σε 
24ωρη βάση.

6. Το γεγονός ότι για να καλυφθούν οι ειδικές υπηρε-
σιακές ανάγκες του Δήμου Ζαχάρως για το Β΄ εξάμηνο 
του έτους 2021 (από την 1.7.2021 έως 31.12.2021), για 
την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων και επειγουσών 
αναγκών, επιβάλλεται η απασχόληση του προσωπικού, 
πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας, για 
υπηρεσίες που λειτουργούν όλες τις ημέρες του μήνα, 
είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση, προκειμέ-
νου να αντιμετωπισθούν οι εν λόγω ανάγκες και αφορούν 
στις ακόλουθες οργανικές μονάδες: α) Τμήμα Καθαριό-
τητας και Ανακύκλωσης για την καθαριότητα όλων των 
τοπικών και δημοτικών διαμερισμάτων, των οικισμών, 
των κοινόχρηστων χώρων (πλατείες, παιδικών χαρών 
κ.τλ.), τον καθαρισμό των φρεατίων για την αποφυγή 
πλημμύρων, την απομάκρυνση κλαδεμάτων δένδρων 
από τις παραλίες και τον καθαρισμό των παράλιων κ.τλ.

7. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την 
ως άνω απασχόληση, αφορά στο σύνολο των υπαλλήλων 
που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα και θα βαρύνει 
τους Κ.Α. 20-6012 και 20-6051, 20-6022, 20-6052, 20-
6012, 20.6042, 20.6054 για το Τμήμα Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης του σκέλους των εξόδων του προϋπολο-
γισμού του Δήμου Ζαχάρως οικονομικού έτους 2021, 
αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε εργασία με αποζημίωση κατά τις 
νυχτερινές ώρες καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας, του μόνιμου τακτικού προσωπικού δεκα-
επτά (17) ατόμων, του προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου δύο (2) ατόμων και 
του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου τεσσάρων (4) ατόμων, του Τμήμα-
τος Καθαριότητας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας για το Β΄ εξάμηνο του 
έτους 2021 (1.7.2021 μέχρι 31.12.2021) ως εξής:

Μόνιμο τακτικό προσωπικό (Κ. Α. 20-6012 και 20-6051)

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜ. 
ΑΤΟΜΩΝ

Εργασία προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής

Νυχτερινές ώρες
εργασίμων ημερών

Νυχτερινές και ημερήσιες ώρες 
Κυριακών και εξαιρέσιμων

1. ΔΕ Οδηγών 2 720 360

2. ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 10 3600 1800

3 ΤΕ Κηπουρών 1 360 180



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36827Τεύχος B’ 2803/30.06.2021

4 ΔΕ Κηπουρών 1 360 180

5 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Μ.Ε. 2 720 360

6 ΥΕ Επιστατών Καθαριότητας 1 360 180

ΣΥΝΟΛΟ 17 61120 3060

Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Κ. Α. 20-6022 και 20-6052)

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜ.
ΑΤΟΜΩΝ

Εργασία προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής

Νυχτερινές ώρες 
εργασίμων ημερών

Νυχτερινές και ημερήσιες ώρες 
Κυριακών και εξαιρέσιμων

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 2 720 360

ΣΥΝΟΛΟ 2 720 360

Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Κ. Α. 20.6042 και 20.6054)

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜ. ΑΤΟ-
ΜΩΝ

Εργασία προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής

Νυχτερινές ώρες 
εργασίμων ημερών

Νυχτερινές και ημερήσιες ώρες 
Κυριακών και εσξαιρέσιμων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 720 360

ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων 2 720 360

ΣΥΝΟΛΟ 4 1440 720

Οι παραπάνω υπάλληλοι θα απασχοληθούν με αποζημίωση τις νυχτερινές ώρες εργασίμων ημερών προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής καθώς και τις νυχτερινές και ημερήσιες ώρες Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής προκειμένου να περισυλλέγονται τα απορρίμματα 
γρηγορότερα λόγω της μειωμένης κίνησης στους δρόμους κατά τις νυχτερινές ώρες, δίχως να παρεμποδίζεται η 
κυκλοφορία.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Β. Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αποζημίωση του μόνιμου τακτικού προσωπικού δεκαεπτά (17) ατόμων, 
του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου δύο (2) ατόμων και του προσωπικού με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου τεσσάρων ατόμων (4) ατόμων, του Τμήματος Καθαριότητας 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας για το Β΄ εξάμηνο του έτους 2021 (δηλαδή 
από την 1.7.2021 μέχρι 31.12.2021 ως εξής:

Μόνιμο τακτικό προσωπικό (Κ. Α. 20-6012 και 20-6051)

Αριθμός προτεινόμενων υπαλλήλων 
κατά κλάδο / ειδικότητα

Απογευματινή
Νυκτερινή 

εργασία 
(22η - 6η πρωινή)

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων 
πέραν της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Υπερωριακή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

εργάσιμων 
ημερών πέρα από 
την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Ημερήσια 
(6η πρωινή - 

22η ώρα)

Νυκτερινή
(22η ώρα - 
6η πρωινή)

Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 240 2 240 2 240 2 360

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120 1 180 1 180 1 180

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Μ.Ε. 2 240 2 240 2 240 2 360

ΤΕ Κηπουρών 1 120 1 180 1 120 1 120

ΔΕ Κηπουρών 1 120 1 180 1 120 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 10 1200 10 1800 10 1800 10 1800



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36828 Τεύχος B’ 2803/30.06.2021

Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Κ. Α. 20-6022 και 20-6052)

Αριθμός προτεινόμενων υπαλλήλων 
κατά κλάδο / ειδικότητα

Απογευματινή
Νυκτερινή 

εργασία 
(22η - 6η πρωινή)

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων 
πέραν της εβδομαδιαίας

υποχρεωτικής

Υπερωριακή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

εργάσιμων 
ημερών πέρα από 
την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Ημερήσια
(6η πρωινή -

22η ώρα)

Νυκτερινή
(22η ώρα - 

6η 
πρωινή)

Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 360 2 360 2 360 2 360
Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Κ. Α. 20.6042 και 20.6054)

Αριθμός προτεινόμενων υπαλλήλων 
κατά κλάδο / ειδικότητα

Απογευματινή
Νυκτερινή 

εργασία 
(22η - 6η πρωινή)

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων 
πέραν της εβδομαδιαίας

υποχρεωτικής

Υπερωριακή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

εργάσιμων 
ημερών πέρα από 
την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Ημερήσια
(6η πρωινή -

22η ώρα)

Νυκτερινή
(22η ώρα - 

6η 
πρωινή)

Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 360 2 360 2 360 2 360

ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων 2 360 2 360 2 360 2 360
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 

της Υπηρεσίας.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη σε βάρος των Κ.Α. 20-6012 και 20-6051, 20-6022, 

20-6052, 20-6012, 20-6042, 20-6054 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2020 η οποία εκτιμάται 
ότι θα ανέλθει στο ποσό των 4.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ζαχάρω, 24 Ιουνίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028033006210008*


		2021-07-01T11:02:02+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




